
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 삼남면 ~ 삼남면

부서: 삼남면
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

삼남면 1,301,265 1,236,925 64,340

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 486,533 475,433 11,100

주민만족 행정서비스 296,829 285,729 11,100

청사 및 차량 관리 87,349 76,249 11,100

201 일반운영비 65,158 58,558 6,600

01 사무관리비 26,770 25,570 1,200

  ◎일반수용비                25,690             24,490            1,200

    ○당직경비용역 수수료
               20,400             19,200            1,200        경정 1,700,000원*12월

02 공공운영비 38,388 32,988 5,400

  ◎공공요금 및 제세                15,900             10,500            5,400

    ○청사 전기요금                15,600             10,200            5,400  경정 1,300,000원*12월

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

  ◎부면장용 책상 및 의자 구입                   800                  0              800

  ◎3층 회의실 냉난방기(53평형)                 3,700                  0            3,700

  800,000원

  3,700,000원

행정운영경비(삼남면)(기타/기타) 814,732 761,492 53,240

인력운영비(삼남면) 717,672 667,312 50,360

인력운영비 717,672 667,312 50,360

101 인건비 691,707 642,292 49,415

01 보수 691,707 642,292 49,415

  ◎기본급(16명)               444,313            409,653           34,660

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(25호봉)               154,042            147,989            6,053

    ○7급(12호봉)               136,992            131,610            5,382

    ○8급(6호봉)                19,842             19,062              780

    ○9급(6호봉)                71,631             51,614           20,017

    ○기능10급(5호봉)
               15,612             14,999              613

  ◎수당               162,579            152,615            9,964

    ○정근수당                33,324             30,724            2,600

    ○시간외근무수당                79,803             72,439            7,364

  ◎명절휴가비                44,432             40,966            3,466

  ◎연가보상비
               16,983             15,658            1,325

  경정 3,849,500원*1명*12월

  경정 3,209,200원*4명*12월

  경정 2,283,200원*5명*12월

  경정 1,653,500원*1명*12월

  경정 1,492,300원*4명*12월

        경정 1,301,000원*1명*12월

  경정 444,313,000원*0.9*1/12

  경정 79,802,410원

  경정 444,313,000원*1/12*120%

    경정 444,313,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

204 직무수행경비 25,965 25,020 945

02 직급보조비 25,965 25,020 945

  ◎8~9급                 5,985              5,040              945  경정 5,985,000원

기본경비(삼남면) 97,060 94,180 2,880
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부서: 삼남면
정책: 행정운영경비(삼남면)(기타/기타)
단위: 기본경비(삼남면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 97,060 94,180 2,880

201 일반운영비 44,410 43,780 630

01 사무관리비 44,410 43,780 630

  ◎급량비                13,230             12,600              630  경정 13,230,000원

202 여비 40,200 38,400 1,800

02 월액여비 37,800 36,000 1,800

  ◎월액여비                37,800             36,000            1,800  경정 37,800,000원

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부면장                   450                  0              450  50,000원*9월
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